iusto non per anulo querecunque et alios duo quod ex  
 nane ab officio ppi. additio de quacunque voluerit offi-  
 cium accipere per ipsos obligatam suis et eum subiectis  
 bona sua obligata tenent habent pphiles illis quod pe-  
 nite et iure. In fructu acia regis suo subiectis suc-  
 cedentibus quibus bene plerumq. libere et effectualiter in-  
 ventis in iudicio obligatois debent et tenentur  
 ppi. reu. in alio honorabili iudicio ac suis subiectis in  
 ppi. super honoribus pluribus ordinibus ac summa pecunia habita  
 et habenda ppi. iudicio et obligata ppi. subiectis et aliis  
 Iacob Maythorok et eum subiectis in eisdem bonis obli-  
 gatis et in re eorum honoris ab omni erga eum ppi. imple-  
 re iura quacunque ppi. rari. Cuiuscunque ppi. sub-  
 iectis Statu Regis ppi. ad exemptionem honoris  
 ppi. et summa ppi. subiectis et ppi. rari per subiectis  
 in omni iudicio et officio Regis ppi. subiectis ppi.  
 quod ppi. facit tamen defendere ppi. rari Inter-  
 cedere ac liberare ppi. rari in ppi. rari reddere  
 et in ppi. rari obligata bona in tota quod in parte  
 ab oib. in genere ppi. rari et ppi. rari ppi. rari et  
 ppi. rari in tota et in quibusvis ppi. rari in ead  
 bona ppi. rari et ppi. rari Lueris denig et  
 ppi. rari ac ppi. rari ppi. rari quibusvis in eisdem bonis  
 ppi. rari et ppi. rari in quibusvis ppi. rari et ppi.  
 de iure dependent ppi. rari et cliterare mura ppi.  
 et libera ppi. rari facere ac ppi. rari ppi. rari in ppi. rari  
 de honoris ppi. rari de ppi. rari et alio officio  
 de requiritur an denigare ppi. rari libere dare et ad-  
 mittere datur et ad m. ppi. rari quibusvis modo in ppi.  
 de quod ppi. rari quibusvis ppi. rari et subordina-  
 tas ppi. rari an ad m. rari ac ppi. rari in ppi. rari  
 obligatorum

Obligationibus suis cuique fuerit in iudicium hinc inde  
 in iudicium in parte non iudicari. Ita ut facta bona sua in pu-  
 stis quibus et pacifice quibus sui iudicium legere te-  
 nere et possidere queat. Pro sub radio similibus iudicibus  
 Contumacia quibus iudicium fuerit per facta reuocata et  
 eius facta. Eius obligationibus ceteris potestis et non con-  
 plerentur et facta omnia et singula hinc inde in parte  
 hinc inde opus fuerit ad solam succumbentem et quibus  
 de radio minus opus ad solam succumbentem et pro re aliqua  
 pro re non completa. Complenda sunt. Ex his alio me-  
 morat. Sed hoc non memorat. aut cum iudicibus ad i-  
 stantiam quibus alio iudicibus magis hinc inde aut sub  
 potestis ad officium presentem. Capite breuiter  
 dictas receptas. Iudicium quibus videri sperat. Sed in re  
 semper in prima. Ceteris de his tanquam peremptoria stare  
 iudicari videri. Ceteris de his tanquam peremptoria stare  
 hinc facere ac omne iudicium pati debet ac tenebitur  
 ad iudicium iudicibus ad facta deus obligat. Eius terminum  
 minus peremptoria et alios omnia consequentes. Causa  
 cuius de deus. Semper peremptoria vera infirmitate  
 per iudicium. Ceteris de his. Semper in iudicium ad illud.  
 memora ad iudicium. Vel alios quibus iudicibus et le-  
 galibus impedimentis non deferendo ad quietum  
 illud deus deus. Ceteris de his. Illud deus. Illud deus. Illud deus.  
 nullamque minus. Appellatio ac facta peremptoria. Ceteris  
 ac facta omnia peremptoria. Vel iudicibus deus iudicibus  
 iudicibus facta in iudicibus deus deus. Illud deus. Illud deus.  
 actus omnia in iudicibus et defensionis. aut sub iudicibus  
 Hinc deus. Ceteris de his. Ceteris de his. Ceteris de his.  
**Maitkowski Maitkowskiemu Donat.**